
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.03.2023                                   №  17/171
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  сфере  жилищно-

коммунального хозяйства города:

Комарова  Владимира  Николаевича  –  электромонтера  по  ремонту  и 

обслуживанию  электрооборудования  общества  с  ограниченной 

ответственностью «Теплоснаб»;

Перминова  Виктора  Николаевича  –  электромонтера  по  ремонту  и 

обслуживанию  электрооборудования  общества  с  ограниченной 

ответственностью «Теплоснаб»;

Шихалеву Татьяну Константиновну – вахтера  общества с ограниченной 

ответственностью «Теплоснаб»;



2

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд,  вклад  в  развитие  культуры 

города:

Гришачёву  Татьяну  Сергеевну  –  балетмейстера  Образцовой 

хореографической студии «Полянка» муниципального бюджетного учреждения 

культуры Дворца культуры «Победа»;

Камаева  Василия  Анатольевича  –  руководителя  клуба  по  интересам 

муниципального  бюджетного  учреждения  культуры  Дворца  культуры 

«Победа»;

1.3.  За  обеспечение  стабильных  результатов  в  обучении  школьников, 

эффективную образовательную деятельность, преданность профессии и в связи 

с юбилейной датой рождения

Семакину  Надежду  Михайловну  –  учителя  физики  муниципального 

казенного общеобразовательного  учреждения «Лицей с кадетскими классами 

имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы  
                                М.Ю. Бабушкин


